
Ivana S. (sivka) ID 48434 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 16.5.2024, 23:38

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den.Vítám Vás na svých stránkách MMB a MMA
 Děkuji Vám za Váš zájem a případný nákup.Na Vaše přání oblečení přefotím nebo přeměřím,na případné nedostatky v popisu
upozorňuji,ale většinou jsou věci v dobrém stavu.Vše se snažím dobře prohlédnout a napsat co nejvíce informací včetně
rozměrů. Prosím,řiďte se hlavně mírami,které uvádím.
 U VLASOVÉ BIŽUTERIE prosím o napsání barvy gumiček a sponek o které máte zájem.
 Objednané zboží rezervuji 7 pracovních dnů.(budu ráda když mi neregistrované maminky napíšou během téhle doby,kdy
odesílají penízky)Balíček odesílám do 3 pracovních dnů po připsání peněz na účet.
 Na dobírku a na Slovensko nezasílám( kvůli vysokým poplatkům)
 Přeji Vám příjemné a spokojené nakupování. Díky Ivana

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

